
                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

 

 

Wijewo 2021-09-20 

RR. 271.1.1.2021  

 

 

 

 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

 
 Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego nr RR 271.1.1.2021 pn.: 

„Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Wijewo” – Część nr IV „Przebudowa części drogi 

gminnej na ul. Wiosennej w miejscowości Brenno” 

 

 

 
 Zamawiający Gmina Wijewo działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych – dalej: ustawa PZP zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Wijewo” – Część nr 

IV „Przebudowa części drogi gminnej na ul. Wiosennej w miejscowości Brenno” jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę 

 
FSK Bruk Krystian Miś 

ul. Lipowa 58, 64-150 Wijewo 
 

 
Uzasadnienie wyboru:  
Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy PZP na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XVI Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

Wybrana oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała:  

60 pkt w kryterium „Cena ofertowa brutto”-60%  

40,00 pkt w kryterium „Okres gwarancji i rękojmi za wady” -40%  

Łącznie uzyskała 100 pkt czyli najwyższą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. 

 

 
Ponadto: Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 1 i 2 ustawy PZP Gmina Wijewo przedstawia poniżej 

następujące informacje: 

 

 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/


                                                                    ul. Parkowa 1 
   64-150 Wijewo 
                                                                                                                                                                                    tel. 65 5494085 
                                                                                                                                  NIP 697-21-55-561                   fax 65 5494755 
                                                                                        Regon 411050706          wijewo@wijewo.pl 
                                                                                         nr konta 58 8669 0001 0080 0349 2000 0001                    www.wijewo.pl                                                                                                 

                                                                                        
 
              

 

GMINA  
WIJEWO  

 
Nr oferty 

 

 
Wykonawca 

 

 
punktacja w 

kryterium 

„Cena 

ofertowa 

brutto” 
 

 
punktacja w 

kryterium 

„Okres 

gwarancji i 

rękojmi za 

wady” 
 

 
Łączna 

punktacja 
 

1 Przedsiębiorstwo Dróg i 

Ulic Leszno Sp. z.o.o. 

ul. Bema 33, 64-100 

Leszno 

 

56,92 40,00 96,92 

2 FSK Bruk Krystian 

Miś 

ul. Lipowa 58, 64-150 

Wijewo 
 

60,00 40,00 100,00 

3 INFRAKOM 

KOŚCIAN Sp.z.o.o.                                   

Spółka komandytowo- 

akcyjna 

ul. Feliksa 

Nowowiejskiego 4, 64-

000 Kościan 

44,46 40,00 84,46 

 

 
Jednocześnie informujemy, że podpisanie umowy w sprawie udzielenia zamówienia w 

przedmiotowym postępowaniu nastąpi zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawa zamówień 

publicznych. 

 

Środki ochrony prawnej  

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 września 

2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej". 

 

 

 

 

z poważaniem 

Mieczysław Drożdżyński 

Wójt Gminy Wijewo 

 

 

 

 

 

 

 
Sprawę prowadzi: Leszek Józefczak,  Kierownik Referatu Rozwoju Gminy tel.: 65 549 40 85 

wew. 37 

mailto:wijewo@wijewo.pl
http://www.wijewo.pl/

		2021-09-20T10:09:36+0200




